DECRETO Nº 5.416/2015.

HOMOLOGA O DEFERIMENTO E

INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº

002/2015

ALTAIR CARDOSO RITTES, Prefeito Municipal de Dionísio

Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela lei Orgânica

Municipal.

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o deferimento e indeferimento das

inscrições do Processo Seletivo Edital nº 002/2015 da Prefeitura Municipal de Dionísio Cerqueira –

SC, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 1) - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

81383 Amanda Da Costa Carvalho DEFERIDA

80434 Ben-hur Luis Kaiser Correa DEFERIDA

82934 Camila Staudt DEFERIDA

79945 Elizane Samara Fritzen DEFERIDA

79242 Erojane Gaige DEFERIDA

82524 Ivonete Teresinha Dos Santos DEFERIDA

79493 Janete Luiza Pereira DEFERIDA

80979 Marciane Lisbinski Nottar Jacoski DEFERIDA

81024 Rosilda De Lima DEFERIDA

80132 Tais Da Veiga Verona DEFERIDA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 2) - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

79480 Beatriz Falcade DEFERIDA

82514 Cristina Da Rosa DEFERIDA

82534 Franciele Ferreira DEFERIDA

82152 Jedir Machado DEFERIDA

83421 Marisane Salvador Pruciano DEFERIDA

82175 Silvia Maiara Machado DEFERIDA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 3) - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

83511 Josimeire Bon DEFERIDA

82627 Tatiane Schenkel Da Silva DEFERIDA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 4) - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

81695 Jessica Liciane Schenkel Roos DEFERIDA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 5) - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

81717 Julio Pedroso DEFERIDA

83257 Romario Ivo Reichert DEFERIDA

80116 Roseli Maria Wagner DEFERIDA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 6) - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

82756 Adriana Beatriz Carlotto DEFERIDA

82568 Eva Rodrigues DEFERIDA

80024 Fabiana E Fatima Brites DEFERIDA

82677 Idinei Gilvane Porsch DEFERIDA

79901 Roselene Grassi Wagner DEFERIDA

83454 Tieli Ana Funghetto DEFERIDA

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

80153 Adrieli Fernanda Biguilini DEFERIDA

81722 Ana Claudia De Lara DEFERIDA

81191 Ana Paula Vogt DEFERIDA

80030 Camila Rocha Semioni DEFERIDA

80437 Francieli Fernanda Biguilini DEFERIDA

80815 Larissa Talita Ferreira DEFERIDA

MOTORISTA (CAT. D) - Modalidade B

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

80162 Adimilson Ritter Vargas DEFERIDA

80767 Alicio Panzenhagen DEFERIDA

80026 Daniel Detke DEFERIDA

80075 Daniel Horacio Britez Schreiner DEFERIDA

81354 Douglas Batista Cardona DEFERIDA

83291 Edenir Lorenco Poncio DEFERIDA

79589 Elton Jose Eberhard DEFERIDA

79932 Gilmar Barichello DEFERIDA

81013 Gilnan De Souza DEFERIDA

81596 Jandir De Farias DEFERIDA

80020 Jeferson De Lima DEFERIDA

80138 Jose Renato Dal´acua Verona DEFERIDA

80610 Juliano Souza De Oliveira DEFERIDA

79106 Leonir Luiz Biguilini DEFERIDA

80013 Marcelo Rodrigo De Souza Burin DEFERIDA

83485 Marcos Antonio Martins Pedot DEFERIDA

83280 Maurivani Paulino DEFERIDA

83487 Valdinei Soares Dos Santos DEFERIDA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

79866 Ana Claudia Ventura DEFERIDA

82714 Andreia Barbosa DEFERIDA

80049 Antonio Freitas Sobrinho DEFERIDA

80218 Cleunice Aparecida Da Silva DEFERIDA

80387 Deise Rodrigues DEFERIDA

80908 Eliane Maria Campagnolo DEFERIDA

80182 Eliane Mate Schimidt DEFERIDA

80599 Jandira Pinno Demarchi DEFERIDA

83307 Katia Raquel Sberse Meotti DEFERIDA

80146 Leonara Bueno Da Silva DEFERIDA

80247 Lovani Schmidt DEFERIDA

80051 Luciana Barbosa DEFERIDA

79309 Marcia Edineia Benetti Hoesel DEFERIDA

79414 Marcia Muller DEFERIDA

81835 Marciele D'anhaia DEFERIDA

82861 Marcos Paulo Da Silva DEFERIDA

82494 Marisonia Surdi DEFERIDA

80667 Maritania Dalbosco DEFERIDA

80680 Marlene Rodrigues Apolinario DEFERIDA

82850 Marli Girardi DEFERIDA

82619 Marli Terecinha Barth Gularte DEFERIDA

79920 Mercedes Seibt Muller DEFERIDA

80550 Mirian Rosani Militz DEFERIDA

81736 Rosa Antunes De Lima DEFERIDA

81741 Roselei Rosa De Castro DEFERIDA

80045 Roseli Aparecida Dos Santos DEFERIDA

80291 Solange Pinto Dos Santos DEFERIDA

83347 Tatiane Dos Santos Santana DEFERIDA

83112 Vera Lucia Rodrigues Da Silva Zanotto DEFERIDA

79785 Veronice De Moura DEFERIDA

Art. 2º - Por este instrumento ficam indeferidas, por não

atenderem as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 002/2015, do Município de

Dionísio Cerqueira - SC, as seguintes inscrições:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 1) - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

81452  Claudia Rosa De Oliveira
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

82523  Dulce Salete Poleselo De Lara
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

79307  Eridiane Camargo Santos Pietro Biasi
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

79305  Joicemara Fernandes De Lima
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

79475  Monica Adriana Alves Ferreira
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

80685  Renato Dalmas De Souza
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

80238  Thalia Aparecida Tavares Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

82193  Thyana Andressa Kaisekamp Bino
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

80664  Tiago Rex
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

81162  Vanusa Poleselo
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 2) - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

83029  Aparecida Serafini
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

82099  Denis Regina De Lima Do Sacramento
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

80073  Fernanda Lemes De Freitas
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

82547  Marcia Ivete Wickoski
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 3) - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

80279  Luiza Andrea Mariano
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 4) - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

80228  Judite Muller
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 5) - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

81638  Silvana Guadalupe Fernandes
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA 6) - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

79318  Cleonara De Lima
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

79392  Bruna Vanessa Hallvass
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

79300  Marcela Maria Ferreira Barboza
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

83281  Marileuza Ramos Da Silva Somavilla
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

79890  Tatiane Zuse Agnes
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

82344  Ygor Silva Pereira
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

MOTORISTA (CAT. D) - Modalidade B

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

81539  Claudio Alcemir Rosa De Oliveira
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

83263  Ivanor De Moura
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

79883  Jeferson Cardoso
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

80513  Jefferson Rockenbach
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

82614  Rogerio Reimundi
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

80957  Sandro Severio De Lara
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

81157  Tiago Schreiner
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

82458  Eliane De Fatima De Mello
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

83342  Fatima Borges Da Rosa Carlesso
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

83418  Fernanda Delevatti
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

82218  Iamara Dalvana Tavares Casagrande
INDEFERIDA - Não cumprimento do

item 2, subitem 2.2, letra e) do Edital.

Art. 3º - Os candidatos com inscrição indeferida terão os dias 19

e 20 de junho de 2015 para realizar recurso, pela internet no site: www.ameosc.org.br

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO

CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 18 DE JUNHO DE 2015.

ALTAIR CARDOSO RITTES

Prefeito Municipal

Certifico que o presente ato foi registrado e publicado no mural da Prefeitura Municipal nesta mesma

data e na forma da lei. Data 18/06/2015.

JEFERSON JONAS AVILA

     Secretário Municipal

http://www.ameosc.org.br/